~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRl'rO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°359 ,DE 1999.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - NOMEAR CARSON ALDIR CORREA BANDEIRA, requisitado da
Polícia Militar do Distrito Federal, para exercer o cargo especial de gabinete (segurança),
CL-07, no Gabinete Parlamentar da Deputada Anilcéia Machado (Resolução nO 152/98
Processo nO OOO.030/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 27 de abril de 1999.

Depu

C:IOOCIOOMIIMINUTA4.DOC